TRƯỜNG TC KỸ THUẬT - TỔNG HỢP AN GIANG

PHÒNG CÔNG TÁC HỌC SINH - GTVL

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP LỚP ĐỀ NGHỊ XÓA TÊN HỌC SINH
Hôm nay, vào lúc  …..  giờ …  phút , ngày …  tháng …  năm  …. địa điểm: ……………….
…………………………………………………………………………………………………
Tổng số học sinh:  ……  có mặt:  ……  vắng mặt: ……………………..
Chủ tọa ( GVCN):
Thư ký:
1. Nội dung:
Giáo viên chủ nhiệm - Ban cán sự lớp và tập thể các thành viên lớp  …………… họp lớp và thống nhất đề nghị xoá tên học sinh:
	STT
	MSHS
	Họ và tên
	Năm sinh
	Ghi chú

	1

Lý do: ...................................................................................................................................
Nay, tập thể lớp thống nhất xóa tên những học sinh trên để ổn định danh sách lớp.

*Những ý kiến khác:
2. Biên bản này đã được thông qua trước tất cả HS của lớp, không còn ý kiến gì thêm.
Ghi chú: Biên bản này được lập thành 02 bản, GVCN lưu 01 bản, nộp phòng Công tác học sinh và GTVL 01 bản.
	Thư ký

	Giáo viên chủ nhiệm

	Lớp trưởng